

Wir sind für Sie da!

Montag bis Freitag: von 09:00 Uhr bis 18:00 Uhr
Samstag: von 08:00 Uhr bis 13:00 Uhr

LANDFUXX Hoffmann GmbH & Co. KG
Industriestraße 9 - 95126 Schwarzenbach a.d. Saale
Tel. 09284/949313-0 - info@landfuxx-hoffmann.de - www.landfuxx-hoffmann.de
f landfuxxhoffmann @landfuxx_hoffmann

FRÜHBEZUGSPREISE

gültig für Bestellungen bis 10. Mai 2025



Aktionsbriketts RUF

10kg
Reine Fichten-/Eichensägespäne
ohne Zusätze und Bindemittel

480,00 €
960kg/Pal.
0,50 €/kg



Holzpellets

15kg
Premium Pellet nach DIN EN A1+

325,00 €
990kg/Pal.
0,33 €/kg



ECO-Wood Briketts

10kg
Rund
Buche/Eiche

399,00 €
960kg/Pal.
0,42 €/kg



Kaminholz

12cdm²
Buche, Eiche, Esche, Birke
25 - 33 cm

5,99 €
Sackware
0,50 €/cdm²



Pinikay Power Briketts

10kg
Reine Buche
mit Zugloch

419,00 €
960kg/Pal.
0,44 €/kg



Anzündholz

5cdm²
Fichte und Kiefer

3,99 €
Sackware
0,80 €/cdm²



Union Bündelbriketts

25kg
100% natürlich
ohne Bindemittel

480,00 €
1000kg/Pal.
0,48 €/kg



Landfuxx Feuerbällchen

1,5kg

12,99 €
Sackware
8,66 €/kg

Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht - Nicht mit anderen Rabatten/Aktionen kombinierbar.

Schlaufuxx Info!

Über die Wirksamkeit von Energieeffizienzmaßnahmen und entsprechend verfügbaren Angeboten können Sie sich mit Hilfe einer, bei der Bundesstelle für Energieeffizienz (BfEE) unter www.bfeee-online.de, öffentlich geführten Anbieterliste sowie der dort veröffentlichten Berichte zur Information der Marktteilnehmer informieren. Kontaktinformationen zu Verbraucherorganisationen, Energieagenturen oder ähnlichen Einrichtungen, von denen Sie Angaben über Energieeffizienzmaßnahmen, Endkundenvergleichsprofile sowie ggf. technische Spezifikationen energiebetriebener Geräte erhalten können, finden Sie unter: www.oelheizung.info und www.energiespartippsol.de/waerme sowie www.energiespartippsfestbrennstoffe.de

Preise gültig bei Bestellung bis zum 10.05.2025 - Auslieferung bis 31.05.2025 - Füllgewicht bezieht sich immer auf den Zeitpunkt der Abfüllung - Bilder dienen nur der Veranschaulichung